
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění
číslo Stavby zhotovitele: 149 216 000

Obiednatel
Název:
Sídlo:
Zastoupené:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Telefon, fax:
Zástupce ve věcech Smluvnich:
Zástupce ve věcech technických:

Smluvní Strany

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem
Ing. Petrem FiaIOu, generálním ředitelem
25488627
CZ25488627

lng. Petr Fiala, generální ředitel

zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
Zastoupená:
K podpisu smlouvy oprávněn:
lČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
C. účtu:
Telefon, tax:
Email:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

a

SITEL, Spol. s r.o.
Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
Nad Elektrárnou 1526/45, PSČ 106 00 Praha 10
Ing. Jan Novák, jednatel

44797320
CZ44797320

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725
(dále jen Zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

Předmět smlouvy a dila
1. Zhotovitel se touto Smlouvou o dílo zavazuje prověst dílo pro objednatele ve sjednané době a

podmínkách v souladu se specifikaci praci definovaných v poptávce a v této Smlouvě (včetně příloh):

„Optické propojení vjezdových bran pro nový Závorový Systém v Krajské zdravotní, a.s. -

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo:
Nemocnici Chomutov, 0.2.“

a) v Souladu s ČSN 730540-2 a dalšími předpisy detailně popisujícími Způsob montáže a Začištěni.



b) na sve vlastní náklady a na své riziko v souladu se Zadávacími podklady, a odpovídajícím postupem,
který je v souladu s právními předpisy a S ujednáním této smlouvy.

o) řádně a S náležitou Odbornou péči podle platných právních předpisů vztahujících se k předmětné
činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese Odpovědnost
Za provedené práce Stejně jako by prováděl dílo sám.

d) VSOUIadU SVeŠkěrými Zadávacimi podklady. Zhotovitel prohlašuje, Že si dostatečně prostudoval
Zadávací podklady a Seznámil se s rozsahem díla a parametry staveniště tak, aby mohlo být dílo
řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.

e) včetně Zajištění likvidace vzniklých stavebních Odpadů v souladu s platnými předpisy, náklady nalikvidaci jsou již Zahrnuty v ceně díla.
Zhotovitel přebírá v plnem rozsahu odpovednost Za vlastni řízení postupu praci, Za SIGdOVànÍ adodržování předpisů o bezpečnosti práce a Ochraně Zdraví při práci a za Zachování pořádku na Staveništi.
Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na stavenisti dle Zákona č. 309/2006 Sb. a případně
respektovat pokyny koordinátora BOZP.
Objednatel seızavazuje provedené dílo v kvalitě dle poptávkou předané specifikace a při splněnípodmínek dle teto Smlouvy o dílo převzít a Zaplatit dohodnutou cenu Za jeho provedení.

ll.
Doba a místo plnění

Zhotovitel Se Zavazuje provést dílo vcelěm rozsahu a předat ho objednateli: do 14. června 2019, tj.
včetně dokumentace Skutečného provedeni.
Místem plnění je Krajská Zdravotní, as. - Nemocnice Chomutov, o. Z., Kochova 1185, 430 01 Chomutov.
Staveniště bude Zhotoviteli předáno a převzato do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo Oběmasmluvními Stranami. Předpokládaný termin Zahájení praci je ihned po řádném předání a přěVZěÍÍstaveniště, objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu Zahájení praci s ohledem na své
provozní a organizační potřeby. V případě posunutí terminu Zahájení prací z důvodů na straně
Objednatele 59 0 dobu posunutí termínu Zahájení prací prodlužuje termin pro provedení díla.
Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště nejpozději v den předání a převzetí díla.
V případě nepříznivých povetrnostních podmínek, které Zhotoviteli objektivně brání v provádění díla, je
zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla, přičemž je povinen 0 ÍOm bezodkladně informovatobjednatele. O dobu přerušení se prodlužuje datum provedení dít'a.
Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla, předání díla, vyklizení a podepsání zápisu o předání a
převzetí staveniště Ze strany objednatele i Zhotovitele, předání dokladů o reviZích, předepsaných
atestech, protokolů O zkouškách, návodů k obsluze a dokladů o Zajištění likvidace Odpadu vzniklého
činností Zhotovitele v souladu se Zákonem č.185/2001 Sb., O Odpadech, v platném Znění.
Objednatel se zavazuje, že převzetí díla se uskuteční na staveništi. O převzetí hmotných části díla bUCie
sepsán předávaci protokol, který bude podepsán Oběma stranami.
V případě zjištění Vad a nedodělků díla, uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí díla seznam
vad a nedodělků včetně závěru, Zda se jedná O vady, které brání či nebrání užívání dila a případně
termínů jejich odstranění zhotovitelem. Pokud se Zhotovitel s Objednatelem nedohodnou na termínech
odstranění zjištěných vad díla, nebude dílo objednatelem převzato. Vzávěru protokolu Objednatel
prohlásí, Zda na Základě přejimaoiho řízení dílo přejimá či nepřejimá. V případě, že nebude dílo převzato,
dohodnou v ZápiSe osoby odpovědné Za předání a převzetí díla náhradní termín přejímky. Tato dohoda
nemá vliv na právo Objednatele uplatnit Sankce za nesplnění terminu předání dila.



10.

11.

Cena díla a platební podmínky

Cena dila je Stanovena ve výši:
Cena bez DPH .......................................................................... 149.941,80 Kč
DPH 21 % .................................................................................... 31.487,78 Kč
Cena celkem s DPH ................................................................. 181.429,58 KčCena dila je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a Obsahuje veškeré nezbytné náklady k

řádnému plnění předmětu díla.
Cena dila bude Zaplacena Objednatelem na základě vystaveněho daňového dokladu - faktury.
Práce, Služby, činnosti a položky výkazu výměr, které nebudou provedeny, nebudou předmětem
fakturace.
Smluvní Strany Se dohodly, že na plnění dila nebudou poskytovány Zálohy.
Podkladem pro vystavení faktury je převzetí dila Objednatelem stvrzeně v protokolu O předání a převzetí
díla. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po převzetí předmětu plnění dila objednatelem.
V případě, že dojde k ukončení, nebo Odstoupení Od této Smlouvy z důvodů na Straně objednatele bude
Zhotovitel fakturovat práce Skutečně vykonané ke dni ukončení, nebo odstoupení. Zhotovitel je povinen
doložit Objednateli Soupis praci, které na dile do Okamžiku ukončení Smlouvy nebo Odstoupení odsmlouvy z důvodů na Straně Objednatele, vykonal.
Daňový doklad - faktura Obsahuje kromě čísla Smlouvy a lhůty splatnosti, která čini 60 dnů od doručení
faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty. V případě, že faktura nebude mit Odpovidajicí náležitosti, je objednatel Oprávněn Zaslat ji ve
lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se Splatnosti. Lhůta
Splatnosti počíná běžet Znovu Od doručení náležitě doplněněho či opraveného dokladu.
Úhrada Ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní Účet zhotovitele. Obě
Smluvní Strany se dohodly na tom, že peněžitý Závazek je splněn dnem, kdy je částka Odepsána Z účtu
Objednatele.
Dohodnou-li Se strany po uzavření Smlouvy na Změné rozsahu díla a neujednají-li důsledky pro výši ceny,
Zaplatí Objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v ůčelných
nákladech spojených Se Zaměněným prováděním dila.
Zhotovitel přetakturuje Objednateli případné relevantní účelně vynaložené správní poplatky.

lV.
Splnění závazku

Přechod odpovědnosti Za škodu a přechod vlastnictví
Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání Za účelem Zjištění Zjevných vad.
Nebezpečí Škody na díle přechází ze Zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

Zhotovitel přebírá Záruku Za jakost dila.
Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, popř. neni-li ujednáno, tak výsledku
obvyklému. V případě vady dila Si dojednávají Smluvní Strany právo Objednatele požadovat a povinnost
Zhotovitele poskytnout bezplatně odstranění vady.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění dila v Souladu s platnými právními předpisy, podle
schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a
bezpečnostními předpisy, v souladu Se Současným Standardem u používaných technologii a postupu pro
tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodrženi kvality všech prací a dodávek
sjednaných v této Smlouvě je Závaznou povinnosti Zhotovitele. K tomu Se Zhotovitel ZavaZuje používat



_\

pouze materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení O
shodě.
Zhotovitel odpovídá Za vady dila vzniklé po předání dila nebo jakékoli jeho části objednateli.
Zhotovitel přejimá Závazek (záruku Za jakost), že dilo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke
smluveněmu účelu.
Záruční doba činí 36 měsíců ode dne předání bezvadného dila.
Zhotovitel Se zavazuje případné vady dila bezplatně Odstranit do 10 dní po doručení reklamace
objednatelem na adresu dispečinku zhotovitele: SITEL, spol. s r.o. Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00
Praha 10, e pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Neodstrani-
li Zhotovitel reklamované vady dila v uvedené lhůtě, je Objednatel Oprávněn požadovat po zhotoviteli
smluvní pokutu ve výŠi 1000,- Kč Za každý den prodlení až do dne jejího odstranění. Smluvní pokuta je
Splatná do 30 dnů od doručení výzvy k jeji úhradě zhotoviteli.
Po odstranění vady vyzve písemně Zhotovitel objednatele k převzetí té části dila, které Se odstraňovaná
vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, Ze kterého bude zřejmé, Zda je reklamovaná vada odstraněna a
termin jejího Odstranění, což objednatel potvrdí svým podpisem.
Uplatněnim práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu Škody či jiné Sankce.

Vl.
Porušení Smluvnich povinnosti

V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel Oprávněn požadovat úrok z
prodlení ve výši 0,005 % z ceny Za dílo Za každý kalendářní den prodlení.
V případě, že zhotovitel nedodrži dobu plnění sjednanou v této Smlouvě, uhradí Objednateli Smluvní pokutu
ve výŠi 0,2 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.
Pokud dojde k nedodržení terminu odstranění vad a nedodělků v dohodnutých termínech z přejímacího
řízení a skrytých vad v dohodnutých termínech Z reklamačního řízení, které bude objednatel písemně
reklamovat v průběhu záruční doby pro předmět dila, je Zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní
pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a Za každý i započatý den prodlení. Označil-Ii
objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému uživáni dila, případně hrozí nebezpečí
Škody velkého rozsahu (havárie), sjednavaji Obě smluvní Strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši.
Ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky smluvních Stran na náhradu prokazatelně
způsobených Škod dle Občanského zákoníku. ˇ'
Smluvní pokuta je Splatná do 30 dnů od doručení výzvy kjeji úhradě.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel umožňuje podpisem Smlouvy zástupcům zhotovitele bezpečný vstup do dotčených prostor
objektu Za účelem přípravy a realizace dila dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu dila dodržovat všechna dotčena ustanovení obecně
závazných předpisů a technických norem, a to Zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární Ochrany a
ochrany životního prostředí. Zhotovitel zajistí provedení bezpečnostních opatření pro Ochranu Osob, Zvířat
a majetku.
Zhotovitel plně zodpovídá za prokazatelně Škody Způsobené objednateli nebo třetí straně svou činnosti a
tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.
Zhotovitel je vlastníkem (příp. Oprávněným držitelem) vŠech věcí nezbytných krealizaci trvalých popř.
dočasných konstrukci, které vnesl na staveniště, včetně strojů a jiných mechanismů, a je nositelem
nebezpečí Škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
Zhotovitel prohlašuje, že je Ohledně výkonu Své odborně činnosti řádné pojištěn pro případnou



Odpovědnost Z titulu náhrady Škody vzniklé třetím osobám v Souvislosti S plněním této Smlouvy. Zhotovitel

je povinen uzavřít pojistnou Smlouvu tak, aby kryla rizika Škod vyplývajících Z vad dila. Odpovídající

pojistná Smlouva bude Zachovávána v platnosti a účinnosti Od data Zahájení praci na plnění předmětu dila

až do uplynutí záruční doby dle této Smlouvy.
VIII.

Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných

dodatků.
Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ni vyplývající příslušnými ustanovení

občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů.
Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotovenich S platnosti originálu, přičemž každá ze Smluvních stran

obdrží dvě vyhotovení.
Zhotovitel timto uděluje souhlas se Zveřejněním této Smlouvy vsouladu s povinnostmi objednatele,

jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kintormacim, Zákona

č.340/2015 Sb., o registru smluv a Zákona č. 134/2016 Sb. v platném Znění
Žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím smluvních Stran.
Zhotovitel se Zavazuje Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění

pozdějších předpisů, mlčenlivost o Osobnich údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by

ohroZilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě jejího ukončení

dohodou, odstoupením od ní.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. UčinnoSti nabývá tato

smlouva dnem Zveřejnění v registru smluv.
Nedílnou Součástí této smlouvy jsou přílohy číslo 1 a 2. Smluvní vztahy vyplývající Z této Smlouvy se dále

dle dohody smluvních stran řídí všeobecnými obchodními podmínkami objednatele, které jsou přílohou č.

1 této Smlouvy. Tyto všeobecné obchodni podminky mají přednost před Zákonnou dispozitivní úpravou,

Vpřipadě rozporu těla Smlouvy a jednotlivých smluvních příloh, případně Zadávací dokumentace, se

jednotlivé části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo smlouvy, příloha č. 1, příloha č. 2.

Zhotovitel i objednatel Shodně prohlášují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně,

nikoliv vtisni Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy

svým podpisem.

Příloha č. 1: Všeobecné obchodni podmínky Krajské Zdravotní, as.
Příloha č. 2: Cenová nabidka zhotovitele

Díl-01%“ 7919
-7 06-2019

gener n



K210 SCOOOl Všeobecné obchodní podmínky KZ, as

Všeobecné obchodní godmı'nkz společnosti
Krajská zdravotníI a.s.

Identlfik Í ' da'e

Název: Krajská Zdravotní. as.

IC; 25488827

DIČ; 6225488627

Sídlo: Sociální peče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupenai lng Petr Fiala, generální ředitel společností

Teletonı

e-mail;

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mall:

Obecná ustanovení

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují práva

a povinností společnosti Krajská zdravotní. as při uzavírání

smluvních vztahu mezi 'společností Krajská Zdravotní, as.

(dale jen KZ, as.) a jejími obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen Obchodní partner)

2. Tyto všeobecné obchodni podmínky Iisou Závazné

pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZl as.. tj'A pro

fyzické a právnické osobyI které jí ZaŠlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu, která bude obsahovat odkaz na

tyto Všeobecně obchodní podmínkyv

3. Tyto všeobecné obchodní podmínky vstupují

v platnost dnem jejich Zveřejnění na internetových Stránkách

Společnosti KZ as (wwwkzcr eu), Spolecnost KZ. as. si

vyhrazuje právo tyto všeobecné Obchodní podmínky kdykolfl

upravit.

41 Veškeré vztahy mezi společností KZ as
a obchodním partnerem ktere nejsou těmito
všeobecnýrniobchodnímí podmínkami upraveny se řioi
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

5 Právní vztány se řídí platným právem České
republiky KZ. as se při navazování a uzavírání obchodních
vztahu řídí ustanoveními platných právních předpisu, zejmena
pak Zak. o. 89/2012 Sb, občanský Zákoník Při výběru
dodavatelů postupuje KZ. as dle Zákona Č 134/2016 Sb..

U-čínnost od
'l '10.2017

Garant Uvolníl:
GR KZ VKrXV

Sonvalíl
GR KZ

o Zadávání veřejných Zakázek. jakožto jiná právnická osoba,

dle § 4 odst. 1 písm. e) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vždy KZ, a.s. Subjektem oprávněným

jednat Za KZ. as, je generální ředitel společností. Ing. Petr

Fiala. Právo podpisu Objednávek pro jednotlivé Zaměstnanoe

je upraveno vnítřni směrnicí

7. Všechny smlouvy procházejí před jejich podpisem

vKZ. as. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

Zpracovávána Zpracovatelem a schvalována garantem

smlouvy` ekonomickou výhodnost posuzuje Zaměstnanec

úseku ekonomıckěho řízení a controllingu, právní správnost

garantuje právník KZ. as. Na schvalovacím procesu se

mohou podílet i jiné osoby, jsou-ii určené Zpracovatelem nebo

garantem Smlouvy.

8. Všechny smiouvy musí být sepsány v Českém

jazyce. Je~l smlouva sepsána ve vícejazyćném Znění. je

rozhodné Znění smlouvy v Českém jazyce` případně muže být

vyhotoven Soudním Znalcem ověřený překlad, je-lı tak

dohodnuto Smluvnímí Stranaml.

9. Smluvní Strany se zavazují řešit veskere případné

Spory smírnou cestou Budou-li taková jednání neúspěšná.

připadne spory mezi Smluvnímí stranami jsou oprávněny

rozhodnout Obecné soudy České republiky. Příslušnost
rozhodčích Soudù je vyloučena.

10. V případě, že by kterékoli Z ustanovení smiouvy

bylo Či se dodatečně stalo neplatným nebo neúćinným, budou

ostatní její ustanovení posuzována jako Oddělitelná a platnost

či účinnost smlouvy jako celku Zůstane Zachována. Pro takovy

případ Se KZ, as. a obchodní partner Zavazují na Základě

vzájenàne dohody nahradit neplatné nebo neučínne'
ustanovení takovým ustanovením, které bude nejlépe

odpovídat účelu smlouvy a vuli smluvních stran při jejím
uzavření.

Smluvní podminky

1 Uchazeč je povinen podat jediny' návrh smlouvy ve

dvou vyhotoveních. neni-li sjednáno jınak.

,sZ Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ
as., identitíkovaná L'íciají nejméně vrozsahu. uvedeném
v těchto všeobecných obchodních podmínkách v Č!v l

3. Každá smlouva musí obsahovat podstatne
náležitostí pro daný typ smlouvy dle platných právních
předpisu. Vždy musí Obsahoval vy'nezeni předmětu plnění
ajeho Vyčíslenou hodnotu, dobu plnění. dobu platností
a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy` platební

Dzstríouce Verze: Strana:
intranet 8 1 z 5



KZ10_SCOOO1 Všeobecné obchodní podmínky KZ` as.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví vKč bez
DPH i vćetně DPH, pevnou částkou nebo Zpusobem výpočtu.
Každá smlouva musí dále obsahovat popis Zpùsobu předání
apřevzetí plnění. a to tak, aby tyto úkony byly zpětné
prokazatelně.

44 Návrhy Smluv se mezi KZ. as. a obchodními
partnery do jejich podpisu předávají v elektronické formě. ve
formátech Zpracovateíných prostředky Microsoft Office,
s výjimkou příloh` u kterých to není technicky možné.

5. Pro Standardní typy smluvních vztahů a opakované
nákupy používá KZ, as. vzorové smlouvy. obsahujíci všechna
potřebná ujednání a respektující tyto všeobecné obchodní
podmínky. Obchodní partneři jsou povinní respektovat tyto
vzory. není-I' dohodnuto jinak.

6. Návrh Smlouvy musí být Ze Strany uchazeče
podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou
k tomu oprávněnou. Originál Či úředně ověřená kopie tohoto
oprávnění musí být v takovem případě součásti návrhu
smlouvy uchazeče.

7. Návrl`| smlouvy musí Obsahová! následující prava
a povinnosti. Nejsouvlí ve Smlouvě následující práva
a povinností výslovně obsažena. jsou aplikováteíná přímo na
základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ, als.:

a. Závazek obchodního partnera dodržovat po celou
dobu obchodní spolupráce (veřejné Zakázky) platné právní
předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu splatnym
právnírr řádem.

b. Souhlas obchodního partnera se zveřejněním
Smlouvy vsouíadu Spovínnostmi KZ. as. jakožto Subjektu
povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

c4 závazek Zachovávat dle zákona Č. 101/2000 Sb.,
oochraně osobních udaju, ve znění pozdějších předpisu.
míčenlívost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozíío zabezpečení
osobn'ch udaju. a to i po ukončení plnění souvy. v případě
jejího ukonceni dohodou. odstoupenínr od ní čı její výpovědí.

d Oprávnění KZ. as od smlouvy odstoupit kdykozv
během její platností Z duvodu porušení smluvních povinností.
nebude-li Závadný stav vyvoíaný porušením takove povinností
odstraněn ani behe'n přlměřene lhuıty poskytnuté v předchozí
písemně výzvě poškozené Strany.

e. mechanšsrnus. na Základě ktereho dojde
kvypořádání vzájemných práv a Závazku pro případ
předčasného ukonceni smfouvy. Každá smouva musí

obsahovat podminky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy,
případně ukončení dohodou4

f. závazek nezpřístupnıt údaje o dodávkách
poskytovaných KZ. as obchodním partnerem třetí osobě.
pokud pro něj taková povinnost nevypíývá Ze zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného Soudního čí správního
orgánu.

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro případ
prodlení s dodáním zboží Ze strany obchodního partnera. jež
muže Činít minimálně 001% za každý den prodlení.
a oprávnění požadovat úrok Z prodlení Za nedodržení
splatností faktury ze strany KZ. as.. jež muže Činit maximálně
0.005°/v Za každý oen prodlení.

h. Závazek. že jakékoliv Změny či doplnění Smlouvy
mohou být učınèny výhradně písemným dodatkem ke
smlouvě,

i. Souhlas obchodního partnera pro případ. Že je
o ném jako o poskytovateli Zdanitelněho plnění Zveřejněna
zpusobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je
nespolehlívýrn plátcem DPH, v souladu Se Zněním zákona Č,
235/2004 Sb` o DPH. stim, že Za splnění Závazku KZ. a.S.
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li KZ.
as. Částku ve výši daně na ucet správce daně poskytovatele
a Zbývající část kupní ceny o daň poníženou obchodnímu
partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v Souladu Se
Znëhírn zákona Č. 235/2004 Sb.. o DPH (tzn. účet musí být
Zveřejněny).

Platební podmínky

1 tV souladu sustanovením § 1963 odst. 2 Zak.
Č. 89/2012 Sb.` občanský zákoník, Zdúvodu povahy
závazkove'ho vztahu. kdy na Straně dlužníka vystupuje KZ.
as. jakožto poskytovatel zdravotních Služeb. lehož příjmy
v převaženě většině závisí na platbách zdravotních
pojišťoven. se splatnost faktur stanovena na Šedesát (60) dní
od doručení daňového dokladu KZ, as. Obchodní partner je
povınen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. as. nejpozoě,ı
následující pracovní den po vystaven' faktury (daňového
dokladu). Jsou-li sjednány měsíční zálohove platby. ty:o musí
být splatneˇ vždy k určıtému dni v mësıˇcı. a výše zálohy muže
cínít maxımálné 80% Z předpokládané platby za dodávku
vdanem měsíci Platební kalendář záloh předoží oodavateˇ
před začátkem dodávky

2 Všechny faktury (daňové doklady) musi splňovat
veškeré náležítostı požadována zákonem č 235/2004 Sb.v
odani Zpíidane hodnoty. ve znenı pozdějších předpisu`

Učènnost od Garant: Uvolnií' Schvalíí Distribuce: Verze: Strana1 10 2017 GR KZ VKK GR KZ Intranet 8 2 Z 5



KZí O_SC0001 Všeobecné Obchodni podmínky KZ. as.

účinným v době fakturace, avšak výslovně musí vždy

Obsahovat následující údaje:

Bëžny daňový doklad musí obsahovat

a. obchodni firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě

název, dodatek ke jˇrnènu a příjmení nebo názvu,

sídlo nebo misto podnikání plátce, který

uskutečňuje plnění.

b. daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje

plnění.

c. obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě

název. dodatek ke jme'nu a příjmení nebo nazvu.

sídlo nebo misto podnikani osobyr pro kterou se

uskutečňuje plněníI

ov daňové identifikační (ćísloJ pokud je osoba, pro

kterou se uskutečňuje plnění| plátcem,

e. evidenční číslo daňového dokladu,

t. rozsah a předmět plnění`

gV datum vystavení daňového dokladu.

h. datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty,
a to ten den, který nastane dříve, pokud se liší od

data vystavení daňového dokladu.

i. jednotkovou cenu bez dané. a dále slevu. pokud

není obsažena v jednotkove ceně.

j'. Základ daně,

kV Základní nebo sníženou sazbu dane nebo sdělení.
Že se jedna' o plnění osvobozenał od danè, a odkaz
na příslušné ustanovení tohoto zakona

I. výŠl daně: tato daň muže být Zaokrouhlena na cele
koruny takÁ že Částka 0.50 koruny a vyšší Se
Zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka rižší
než 0,50 koruny se Zaokrouhlı na celou korunu
ŰOŠU.

3 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat
Stanovene náležitostí j'e KZ; as oprávněna ji vratit ve thutë
splatnosti V takovem případě Se přeruší ben lhuty Splatnostı a
nova Ihuta splatnoszr počne běžet doručenim opravena faktury

(daňového dokladij V teto souv slosıi smluvní strany
prohlasujr że veskere jejich vzajˇemne pohledávky jsou
navzajem Započítatelne ve smyslu ustanovení § 1982
občanského zákoníku

4 Faktury (daňové doklady) se platí bankovním
převodem na účet druhe Smluvní strany uvedený ve faktuře

Uč'vnnost od“ Garant: Uvoiníl:
1.702017 GRKZ VKK

(daňovém dokladu), Vprípadë daňového dokladu účet

uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového

přístupu, v souladu se Znënim Zákona č. 235/2004 Sb, o

DPH účet musí být zveřejněny.

5. V případě bezhotovostniho převodu Se cena

považuje Za uhrazenou okamžikem připsání příslušné Častky

ve prospěch účtu KZ. as. Dokladem o platbě v hotovosti Se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený Zákazníkem

a potvrzeny KZ. as. nebo příjmový pokladní doklad vystavený

KZ, as

6. Obchodní partner je povinen uhradit veškeré

Závazky vùći KZ. a S podle pravidel stanovených v těchto

všeobecných obchodních podmínkách, nemá-li s KZ, as,

písemně sjednány platební podmínky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním

Zboží Či služby. je KZ, as. oprávněna požadovat smluvní

pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení,

8, KZ` as. neposkytuje Zálohy na budoucí plnění,

S těmito výjimkami;

a. trvala dlouhodobá plnění se stanovenými termíny

vyúčtování jeden měsíc nebo delšimi (např`

dodávky energií, předplatné periodik)

b. plnění, u nichž je nutne nebo obvykle, že platba je

předpokladem přijetí objednavky (kurzy. Školení.

zajezdy, rekreace)

9. KZI as taktunıje a vyučtova'va svá pneni svým
obchodním partnerurrı` Zákazníkům a pacientům stèmito
Splatnostmi:

a Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b, 14 dnu pro Samoplatce za zdravotnické výkony

C. 8 clnù pro plátce regulačních poplatků Za Iužkovou

peci

d do 14 dnù Za ostatní plnění

10 KZ, as vyžaduje platbu zálohy ve výši až í00°x`n
předpokládané ceny od

a` samopla'tcù za plánovanél zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osoo ktore sve závazky
plní dlouhodobé se zpožděním|` a to na Záklacè
pokynu vedeni společnosti

lt Pro zajištění muže KZ. as požadovat poużıti
dalších Zajist'ovacích nastroj'u. jako je bankovní Zaruka,
ručitele apod

Schvàíil Distribuce“ Verze: Strana
GR KZ intranet 8 3 Z 5



KZlO_SCOOO1 Všeobecné obchodní podmínky KZ, as.

12. U vztahu se zdravotními pojišťovnami Za
poskytnutou Zdravotní péčí postupuje KZ, a.s. podle platných
předpisů a s ohledem na Ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ, Že o prodávajícím jako O poskytovateli
zdanitelného plnění je Zveřejněno Zpùsobem umožňujícím
oalkový přístup Skutečnost, že je nespolehllvy'm plátcem DPH,v souladu Se zněním Zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvn'strany sjednávaji. Že Za splnění závazku kupujícího uhraditSjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující Ča'stku
ve výši daně na ućet správce daně poskytovatele a Zbývajic.`V
cast kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

Obchodní podmínky při uzavírání smluv
o provedeni klinických hodnocení

1. Klinické hodnocení je możne provést pouze na
základě písemné smlouvy. Při uzavírání smluv o provedení
klinických hodnocení (dále jen Studie) plati tyto podmínky
a Smlouva musi obsahovat nasledujici články prokazující tyto
skutečnosti'

aV k provedení Studie musí být udělen souhlas
příslušnou etickou komisí

b. ve smlouvě musí být uvedeno misto provedení
studıe, jmeno hlavního Zkousejıˇcího a přiblíżna' doba trvání
Studie

c. je-lı Smlouva o provedení studie předložena jako
dvoujazyćna, rozhodujícije jazyková verze Česka

d Závazek zadavatele studie a jeho prohlášení o tom.
Že zajistil před uzavřením smlouvy na provedení studie
pojištění odpovědnosti za škodu pro sebe í zkoušejícího,jehož prostřednictvím je zajištěno i odškodnění' v případě smrtiSubjektu hodnocení nebo v případě Škody vzniklé na Zdravi
subjektu hodnocení v dusledku provádění studie, a to na
celou dobu provádění studie Doklad o příslušném pojištěni Jepřilohou smlouvy.

e. závazek Zadavatele studie, Že pokud bude vučí KZ.a s. uplatnèn nárok na náhradu Škody. kterou lze prokazatelněpřıčítat Zadavateıí či účinkům hodnocené-,ho lećiva. ooskytnezadavatel nanradL Škody v takove výšl, v jake subjekthodnoceni uspëš'íé uplatnil Svuj nárok u Soudu, resp zajistíplnění' Z příslušné pojistné smlouvy. v takové výši, v jakeSubjekt hodnocení úspěšné uplatnil svuj nárok u soudu.Pokud bude vuci Zdravotnickému zařízení uplatnen nárok nana'nradu Škody ve Smysíu věty prvn' tohoto odstavce, kteroulze prokazatelně přčítat Zadavateli ćl učínkúm hodnocenéholéčiva, Zadavatel se zavazuje uhradit KZ, as. účelně

Účinnost Od: Garant Uvo nrl'4 10 2017 GR KZ VKK

vynaložené naklady přímo se vztahující k Soudnimu sporu
o náhradu Škody, a to včetně nákladu na právní Zastoupení.

í. ustanovení. že výsledek studie je vylučným
vlastnictvím zadavatele. V případě, Že by v raˇmcí plnění
smlouvy o provedení studie došlo k vytvoření wna'lezu ve
smyslu Zakona č. 527/1990 Sb.. o vynalezech, průmyslových
vzorech a zlepšovacích návrzích, náleží' pravo na
puvodcovstvi zkoušejícimu, případné jeho jinému puvodcí
Vplˇ'ípadë, że pravo na puvodcovství vznikne komukoliv ze
Zaměstnancu nebo pracovníků KZ. as.. Zavazuje se KZ, a s.
bezplatně Zajistit převod prava na patent, popř. na jeho
využití, na Zadavatele` a to negpozdëjı do 30 dnù ode dne
oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu prumyslového
vlastnictví. VZníknou-Ií KZ, a.s. jakekoliv nakladyjednoznaćné
a prokazatelně související S převodem prava na patent, popt.
na jeho využití, zadavatel se Zavazuje tyto náklady KZ. as.
proplatít.

Jiná ustanovení

1. Tyto podmínky se použijí přiměřené i pro uzavírání
bezúplatných vztahu. tjv např. darovací Smlouvy, smlouvy o
výpůjčce, dohody o uzna'ní dluhu a jeho úhradě, apod.

2. Vztahy uzavřené nebo uskutečněné před datem
platnosti těchto všeobecných obchodních podmínek Se
nemèri Jakékoli další Změny jíž musí být v souladu S těmito
všeobecnýrnl obchodními podmínkamı.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna Ze Zákona nebo
rozhodnutí soudního nebo jineho Správního orgánu
uverejr'íovat informace o realizovaných obchodních vztazích
a cenách. není mozne Žadat o výjimku z tohoto ustanovení.

Scˇívalil Dstribuce: Verze: Strana;GR KZ Intranet 8 4 Z 5



KZlO_SCOOOí Všeobecné obchodní poomı'nky KZ. as4

List provedených změn
lI 1

. Číslo ` . Í _ . . ˇ . ˇ Datum l , .1 Změny g Kapıtola/strana Strucne zduvodnenı obsahu zmeny účinnosti Schvalıl

ř 1
1 l lV. /strana 3 ` Přidání bodu 13 v kapitole IV. 1.7.2013 ` R KZ

l l||,3;ı lV.4. IV.1` ` Úprava dle novelizace obchodního
2 lII.7 1 Zákoníku a Zákona o DPH 1.8.2013 R KZ

l úprava dıe zák. č. 89/2012 Sb., občanský
ll.4.5, lV.1,3l l Zákoník Související. „oprávnění“ požadoval

3 ııı.39 a lv.7 l Sankce 24.1.2013 R KZ
Í ì Změna označení osoby, oprávněné

4 '1., II/6 1Zaslupovat KZ, as. 13.2.2014 R KZ
l l Změna označení osoby oprávněné
Š Zastupoval KZ. as., Změna kontaktních

5 l ı., ıı/e núdajù l1.8. 23314 GR KZ

5

Učinnosl 0d Garant. Uvolnıl' Scrıválíl. Dlstribuce: Verze: Strana1 '-0 2017 GR KZ VKK GR KZ lntraneı 8 5 Z 5



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Parkovací systém nemocnice Chomutov

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: SITEL, spol. s r.o. IČ: 44797320
DIČ: 0244797320

Projektant: IČ:
DlČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 132 941,80
Ostatní náklady 17 000,00

Cena bez DPH 149 941,80

DPH základní 21,00% ze 31 487.78

Cena s DPH v CZK 181 429,58

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací systém nemocnice Chomutov

Místo: Datum:

Objednatel: O Projektant: O
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Strana 1 z 3



Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot
M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
HZS - Hodinové zúčtovací Sazby

N01 - Nepojmenovaný díl
MPOT - Montážní práce Optické trasy
MOT - Materiál optické trasy

2) Ostatní náklady - doprava, GZS, DSPS

ĹCelkové náklady za Stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

132 941,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

72 203,00
60 738,80

17 000,00

149 941,80

j
ROZPOCET

Stavba: Parkovací systém nemocnice Chomutov
Místo:

Datum:
Objednatel: 0 Projektant: 0Zhotovitel:

Zpracovatel: O
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

uNáklady Z rozpočt
132 941,80

HSV - Práce a dodávky HSV
0,009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
0,0099 - Přesun hmot
0,00

M - Práce a dodávky M
0,0046-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
0,00N01 - Nepojmenovaný díl

O 0,00

MPOT - Montážní práce optické trasy 72 203,00MPOT1 K Instalace trubičky v budově m 70 45 3 150.00
MPOTZ K Poldádka HDPE 40/33 dn výkopu m 250 14 4 160,00
MPOT3 K Kalibrace a tlaková Zkouäa trubiček ~ stavba rn 1210 LSF 1 815,00
MPOT4 K Kalibrace a tlaková zkouška HDPE 40/33 m 260 4; 1 040,00
MPOTS K Měření Oboustranné OTDR vl. 40 300' 14 400,00
MPOTQ K Měření přímou metodou vl. 40 2201 8 800.00
MPOT] K Montáž ušty vkıáđnd vn 25 75 1 875,00
MPOTS K Průvrı do 300mm ks 4 350 í 1 400,00

' MPOT9 K Montáž spojky, honem, pfúnhnđ„rednı‹. ks 37 55 2 035,00

Strana 2 2 3



PČ Typ Kód

MPOT10 K

MPOTı 1 K

MPOTIZ K

MPOT13 K

MPOT14 K

MOT - Materiál optické trasy
MOT1 M

MOT'Z M

MOT3 M

MDT-1 M

MOT5 M

MOT6 M

MOT9 M

MOT10 M

MOT11 M

MOT12 M

MOT13 M

MOT1 4 M

MOTIS M

MŮT16 M

MOT17 M

MOT18 M

MOT19 M

MOTZO M

Popis NU Množství .Lcena [CZK]

Pokládka a montáž chránlčky rn 448 16

Záfuk MT do HDPE 40/33 - kombinace 3x10mm m 360 25

Montáž těsnění do HDPE 40/33 ks I 8 75

Svaření jednotlivého vlákna vl. J 40 230

Zafukovám' mikrukabelu m 'Í 420 18

Mikro OK 4 vl SM do MT 10/8rnm m 270 6,2

Mikro OKBVlSMdOMT 10/Bmm m 150 12,2

Koncovka trubičky HDPE 10mm S pøjisıkøu Ks 16 47

Lišta vkládacı' 40x40 m 25 56

Ochrana svarů trubičková P55454, 45mm ks 60 5,5

Chránička 30mm m 16 36,5

Chránlčka 50mm m 282 45,3i

Chránička 63mm m 150 62. 5

Pigtail LC ks 40 250

Trubka HDPE 40/33mm m 260 29,5

Trubička HDPE 10/8mm Červená m 420 7.]5›

Trub1čka HDPE 10/8mm zelená m 360 7.35

Trubička HDPE 10f8mm žlutá m 360 7,35`

Trubička LSOH 10/8mm m 70 11,5Í

Těsnění do HDPE 40/33 5x10m|ˇn ks 8 265

Ucpávka do těsnëmy do HDPE 10x10mm ks 4 00

Spojka PLASSON 40mm ks 3 190

Spojkn MT 10mm ks 10 72`
Spojka Gas-biock 10mm ks 10 142

Ubrousek čistící pro opt. vlákno ks 4 6,3

Strana 3 z 3

Cena celkem [CZK]

1 108,00

9 000,00

600,00

9 200,00

7 560,00

60 738,80
1 674,00

1 830,00

752,00

1 400,00

330,00

584,00

12 774.60

9 375,00

10 000,00

7 670,00

3 087,00

Z 640,00

2 645.00

875,00

2 120,00

240,00

570,00

720,00

1 420.00

25,20




